АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       28. 03 .2014 года                                                                                 №  37
с. Кагальник

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2013 года

по Администрации Кагальницкого сельского поселения

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Кагальницкого сельского поселения от 28.12.2010г. №170 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», Администрация Кагальницкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2013 года по Администрации Кагальницкого сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на  официальном сайте Кагальницкого сельского поселения по адресу: www. kagalnic.ru.

  3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Кагальницкого сельского поселения- О.Е.Ягодка

Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                     О.Е.Ягодка

   Приложение   к  постановлению

     Администрации Кагальницкого сельского поселения от 28.03.2014г№ 37

	                                                                                   ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий за 12 месяцев 2013 года

по Администрации Кагальницкого сельского поселения

	№
п/п
	Наименование программы
	Источники
финансиро-
вания
	Уточнен-
ный план
бюджетных
ассигно​ваний на теку​щий год
(тыс. рублей)
	Фактически
доведено
объемов
финансиро​вания до ГРБС за
отчетный
период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс. рублей)
	Процент исполненния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Районная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 2012-2014 годы»
	всего
	40,1
	34,4
	34,4
	85,8

	Бюджет поселения
	40,1
	34,4
	34,4
	85,8

	2
	Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010-2014 годы»
	всего
	9265,1
	9252,5
	9252,5
	99,9

	Областной бюджет
	8847,7
	8835,1
	8835,1
	99,9

	Бюджет
поселения
	417,4
	417,4
	417,4
	100

	3
	Муниципальная целевая программа «Безопастность движения»

	всего
	397,9
	397,8
	397,8
	100

	Бюджет поселения
	397,9
	397,8
	397,8
	100

	4
	Областная долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Ростовской области на 2011-2014 годы»
	всего
	555,6
	555,6
	555,6
	100

	Областной бюджет
	470,0
	470,0
	470,0
	100

	Бюджет
поселения
	85,6
	85,6
	85,6
	100

	5

	Областная  долгосрочная целевая программа «Развитие водоснабжения,водоотведения и очистки сточных вод Ростовской области на 2011-2014 годы»

	всего
	260,5
	260,4
	260,4
	99,9

	Областной бюджет

	247,4
	247,4
	247,4
	100

	Бюджет поселения
	13,1
	13,0

	13,0
	99,4

	6
	Подпрограмма «Коммунальное хозяйство»2012-2014 год
	всего
	378,8
	378,6
	378,6
	99,9

	Бюджет поселения
	378,8
	378,6
	378,6
	99,9

	7
	Подпрограмма «Уличное освещение»

	всего
	1517,2
	1501,8
	1501,8
	99,0

	Бюджет поселения

	1517,2
	1501,8
	1501,8
	99,0

	8.
	Подпрограмма «Озеленение территории»
	Всего
	211,4
	211,2
	211,2
	99,9

	Бюджет поселения

Бюджет поселения

Бюджет поселения

бюджет
	211,4
	211,2
	211,2
	99,9

	9
	подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»

	Всего
	530,7
	523,2
	523,2
	98,6

	Бюджет поселения

	530,7
	523,2
	523,2
	       98,6

	10
	Областная долгосрочная целевая программа «Культура Дона (2010-2014)»
	всего
	200,0
	200,0
	200,0
	100

	Областной бюджет
федеральный бюджет
	190,0
	190,0
	190,0
	100

	Бюджет поселения
	10,0
	10,0
	10,0
	100

	11
	Сохранение и развитие культуры Азовского района
	Всего
	41416,6
	32969,2
	32969,2
	79,6

	Районный бюджет
	37532,1
	30206,2
	30206,2
	80,5

	Бюджет поселения
	3884,5
	2763,0
	2763,0
	71,1

	12
	Ведомственная  целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Азовском районе на 2012-2014 годы»
	всего
	18,0
	18,0
	18,0

	100

	Бюджет поселения
	18,0
	18,0
	18,0
	100

	13
	Социальная поддержка и доплаты к пенсиям

Дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров,лицам,замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы МО «Кагальницкое сельское поселение на 2013-2015годы»
	всего
	66,5
	52,6
	52,6
	79,1

	Бюджет поселения
	66,5
	52,6
	52,6
	79,1

	14
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие Муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении 2012-2014 годы»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	15
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма на территории Кагальницкого сельского поселения на 2012-2014 годы»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	16
	Районная долгосрочная целевая программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному оборотуна 2012-2014 годы»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:

	54858,4
	46355,3
	46355,3
	84,5

Глава Кагальницкого сельского поселения                                           О.Е.Ягодка